
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 28.septembrī                                            Nr. 469 
 

               (protokols Nr.16, 43.§.) 

 

Par Smiltenes novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes izskata Smiltenes novada Būvvaldes sagatavotos un 

iesniegtos maksas pakalpojumus un to izcenojumus. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada. 21.septembra atzinumu (protokols Nr. 11) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, kas noteic, ka dome var 

noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes un, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Būvvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi: 

 

N.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

21%  

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

1. Būvatļaujas aktualizēšana Gab. 8.89 1.87 10.76 

2. Izziņas sagatavošana un 

izsniegšana 
Gab. 8.91 1.87 10.78 

 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Smiltenes novada domes 2016.gada 29.jūnija lēmumu Nr.10 (13.§.) 

“Par Smiltenes novada Būvvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi un pakalpojumu sniegšanu – Smiltenes novada Būvvaldes 

vadītājs. 

4. Lēmuma izpildes kontrole – Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                E.Avotiņš 

  

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

